
2021 年 8 月吉日 

お取引様各位 

株式会社ムサシエンジニヤリング 

代表取締役社長 手島 正久 

 

 

横浜営業所移転に伴う営業・物流体制変更のご挨拶 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 この度、株式会社ムサシエンジニヤリング横浜営業所と海老名物流センター

は移転統合いたします。移転先住所は同じですが拠点名称を変更の運びとなり

ました。すでに令和 3 年 7 月 26 日付け物流部門は海老名物流センターを首都圏

LC と名称を変更し先行移転。又、令和 3 年 9 月 1 日付け営業部門を横浜営業所

から神奈川営業所と名称変更と移転いたしますことをご案内申し上げます。 

なお、小田原出張所は災害時の物流拠点及び事務業務を行う場所として存続致

します。これまで横浜営業所、小田原出張所から納品書・請求書を発行しており

ましたが、9 月 1 日より神奈川営業所からの販売に統一させていただきたくお願

い申し上げます。 

今後は今まで以上に付加価値の高い商品・サービスを幅広く目指す所存でござ

いますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

神奈川営業所業務開始日：２０２１年９月１日（水） 

 

■神奈川営業所 首都圏 LC 

〒253-0106 神奈川県高座郡寒川町宮山３０９０ 

新電話番号 ： ０４６７－４０－３３０８ 

新 FAX 番号 ： ０４６７－４０－３３０９ 

 

■小田原出張所 

〒250-0011 神奈川県小田原市栄町 1 丁目１１－５ 

電話番号 ： ０４６５－２４－２１１７ 

FAX 番号 ： ０４６５－２４－２１１８ 

以上 


